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Kirkonkukko 1/2023. Laihian seurakunnan toimintatiedote

Uskon ja toivon vastakulttuuri
Taloudellinen epävarmuus, epidemiat ja sota muodostavat olosuhteen, joka koskettaa kaik-
kia. Sota tuo esiin ihmisen pahimmat puolet. Meillä on suuri vaara turtua ja tottua hirveyteen, 
seurata kuin näytelmää, jota katsomme ulkopuolisina. Talouden horjuminen paljastaa myös 
sen, kuinka suuren osan omasta turvajärjestelmästäni talous muodostaa. Minkä varaan 
elämänsä kaiken kaikkiaan voi perustaa? 

Vakavien uhkien keskellä elämän perustuksia koetellaan. Säilytämmekö kyvyn välittää, pitää 
huolta, ylläpitää toivoa ja olla inhimillisiä. Kärsimys on viiltävän totta. Niin lähellä olevan 
sairaan kärsimys kuin läheisensä menettäneen mykistävä suru. Yhtä totta on myös monien 
halu auttaa, ilo avun ja tuen saamisesta tai turvaan pääsemisestä. Toivoa on, jos sitä rakenne-
taan ja pidetään yllä.  

Vapahtajan ristintie on konkreettinen kuvaus tästä maailmasta. Jos joku antaa äänen heiko-
immille ja horjuttaa valta-asetelmia, hänet koetaan vaaraksi. Jeesus oli miehitetyn valtion 
asukas, joka loi toivoa toivottomuuteen. Vastoin odotuksia hän ei liittynyt aseelliseen vas-
tarintaliikkeeseen vaan julisti rauhanomaista muutosta: toisenlaista elämäntapaa ja uudenlaista 
arvojärjestystä. Jeesuksen opetukset ja elämä olivat yhtä. Hänellä oli kanttia puhua totuudesta, 
palvelemisesta ja Jumalan rakastamisesta yli kaiken. Ihmisen ei pidä kuvitella olevansa jumala 
toisten yläpuolella. 

Ihmisen ei pidä kuvitella olevansa jumala toisten yläpuolella. Sen sijaan ihmisen tulee antaa 
kunnia itsensä ulkopuolelle, Jumalalle, josta voi tulla tuttu ja turvallinen Taivaan Isä. Kyse on 
ihmisten yhteen liittymisestä ja hyvien mahdollisuuksien toteuttamisesta, pahan vastustami-
sesta, uskosta, toivosta ja rakkaudesta. Kyse on ihmisten yhteen liittymisestä ja hyvien mah-
dollisuuksien toteuttamisesta, pahan vastustamisesta, uskosta, toivosta ja rakkaudesta.   

Tänä vuonna Suomessa juhlitaan uskonnonvapauden 100 v. juhlavuotta. Yhtenä ensimmäi-
sistä maista meillä julistettiin 1923 uskonnonvapaus. Sitäkin jouduttiin sodassa puolustama-
an. Ettei joku muu määräisi, ketä kumarretaan ja saako uskoa vai ei. Luterilainen historia on 
taannut Pohjolan maille hyvän osan, joka ei ole sattumaa eikä revontulien tuomaa. Jeesuksen 
opetukset, elämä, kuolema ja ylösnousemus loivat pohjan, jolle kristityt ovat kaikkia aikoina 
elämäänsä rakentaneet. Välillä kovin kehnostikin mutta sitten 
taas oikeaan suuntaan uudistuen ja toivoa ylläpitäen. Nytkin 
meidän on luotava vastakulttuuria, katsottava toisin, nähtävä 
oleellinen, pelastettava elämä eikä tuhottava sitä.  

Hiljainen viikko ja pääsiäinen on hyvä hetki lähteä syventymään 
tarkemmin uskomme syntyhetkiin ja Jeesuksen elämään. 

Antti Yli-Opas, kirkkoherra

Kannen Kuva: Johanna Yli-Opas

Ku
va

: J
oh

an
na

 Y
li-

O
pa

s



2  Kirkon kukko 3  Kirkon kukko

Jumalanpalvelukset Laihian kirkossa sunnuntaisin klo 10  
(ellei toisin mainita)

su 2.4.  Palmusunnuntai, jumalanpalvelus,  
  työntekijöiden tehtävään siunaaminen

 Hiljainen viikko ja pääsiäinen Laihian kirkossa
 ma 3.4. klo 19 hiljaisen viikon hartaus, rukousalttarit
 ti 4.4. klo 19 hiljaisen viikon kuvahartaus ristintiestä
 ke 5.4.  klo 19 hiljaisen viikon musiikkihartaus
 to 6.4. klo 18 Kiirastorstain ehtoolliskirkko, ”Pyhä ehtoollinen”
 pe 7.4. klo 10 Pitkäperjantain jumalanpalvelus, kirkkokuoro,  
   urut vaikenevat
 su 9.4.  Pääsiäispäivä, ”Kristus on ylösnoussut”, messu,  
   Antti Alasaaren ryhmä
 ma 10.4.  2. pääsiäispäivä, ”Ylösnousseen kohtaaminen”,  
   Harri Yli-Huidan ryhmä

pe 14.4. klo 18  Iltamessu
su 16.4. 	 	 ”Ylösnousseen	todistajia”,	Talvileirin	konfirmaatio,	
su 23.4.  ”Hyvä paimen”, messu, rotaryklubi avustaa
su 30.4.  ”Jumalan kansan koti-ikävä”, messu, Pirkko Salon ryhmä 
su 7.5.  ”Taivaan kansalaisena maailmassa”, jumalanpalvelus,  
  Antti Alasaaren ryhmä
pe 12.5. klo 18  Iltamessu, apuohjaajien tehtävään siunaaminen
su 14.5.  ”Sydämen puhetta Jumalan kanssa”, messu, äitienpäivä
to 18.5. klo 10  Helatorstai, perhekirkko
su 21.5.  ”Pyhän Hengen odotus”, messu, eläkeläisten kirkkopyhä 
su 28.5.  Messu, 50 vuotta sitten ripille päässeiden kutsupyhä
su 4.6.  Pyhän Kolminaisuuden päivä, ”Salattu Jumala”, jumalanpalvelus
su 11.6. klo 13  ”Katoavat ja katoamattomat aarteet”  
  kesäkirkko kotiseutumuseolla
la 17.6. klo 10		 Päiväleirin	konfirmaatiomessu
su 18.6.	 	 ”Kutsu	Jumalan	valtakuntaan”,	Seuris	1	konfirmaatiomessu
la 24.6.  Juhannuspäivä, Johannes kastajan päivä, ”Tien raivaaja”
su 25.6.  ”Kadonnut ja jälleen löytynyt”, messu
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Osallistu lähetystyön tukemiseen keväällä 2023
Su 14.5. Äitienpäivälounas 
klo 11-14 seurakuntatalolla.
Etukäteen voi varata paikan. 
La 27.5. Taimimyyjäiset 
klo 11-14 Hoppiksen edessä. 

Lähetyspuoti: 
keskiviikkoisin klo 15-18 ja 
lauantaisin klo 11-14 avoinna
Meijerin päädyssä, Laihiantie 29.
Vaihteleva valikoima hienoja laihialaisia 
käsitöitä myytävänä lähetystyön hyväksi. 
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Matka ystävyys-seurakuntaan Viroon 
pe 5.5. – ma 8.5.2023

Aikuisille kevät-kesä 2023
Ryhmät:
Ilosanoma-raamattupiiri kokoontuu 
seurakuntatalon kokoustilassa joka toinen 
keskiviikko klo 18 seuraavasti:  
5.4, 19.4, 3.5, 17.5. 
Vetäjänä Sinikka Mäkynen.

Medialähetyspiiri 
kokoontuu srk-talolla kerran kuussa 
maanantaisin 10.4 ja 8.5 klo 18.

Missiorukouspiiri: Ti 28.3. 
helluntaiseurakunnalla ja Ti 25.4. 
ev.lut seurakuntatalolla. Molemmat klo 18.  
Mukana Visser-Keltto.

Muuta:
30.4 Vappuaaton yhteiskristillinen 
tilaisuus srk-talolla klo 18
8.6. klo 18  Yhteiskristillinen 
lähetystilaisuus. Vieraana Aaron ja 
Sari Ibrahim. Aiheena medialähetystyö 
muslimien parissa.

Raamattuluennot: 
Vieraana seurakuntatalolla 
Ari Juupaluoma, SLEY. 
Ti 25.4. klo 12-14; ma 15.5. klo 14-16;  
ke 7.6. klo 18-20.

Miehet: 
Miesten saunailta ke 19.4. klo 17.30 
-20 Tönkän tuvalla, Välikyläntie 193, 
simulaatioammuntaa. Jos ei ehdi heti 
alkuun, saa tulla vähän myöhemminkin. 
Illan aihe: Mihin minä elämässäni tähtään? 
Iltahartaus Yli-Opas
Talkoot Seura-rannassa ma 8.5. 
Tervetuloa kintaat kädessä! Yhteislähtö 
srk-talolta klo 12, paluu n. klo 19. Voi tulla 
iltapäivällä siihen aikaan kun ehdit, jos et 
pääse aikaisemmin.

Naiset: 
Ke 19.4. klo 18 Naisten ilta. Mari Omars 
Vaasan kaupunginteatterista kertoo 
teatterista ja tanssista.  Iltapalaa ja hartaus.
ti 16.5. naistenillassa srk-talolla klo 18 
vieraana ammattijärjestelijä Noora 
Nyrhinen kertoo, miten hallitset kodin 
kaaoksen eri elämänvaiheissa.

Järjestämme yhdessä Hauhon seurakunnan kanssa bussimatkan Etelä-Viroon, Tõrvan 
alueelle, jossa sijaitsee ystäväseurakuntamme Helme. Lähellä on myös Taagebera, jossa 
on Hauhon seurakunnan ystävyysseurakunta. Tapaamme matkan aikana pastori Arvo 
Lastingin ja piipahdamme Latvian puolella Siguldan kukkamarkkinoilla. 

Matkan hinta on arviolta 450€ hotelli-majoituksineen. 
Tarkempi ohjelma tulossa. 

Jo nyt voi ilmoittautua kappalainen 
Anne Visser-Keltolle, 044 477 7776. 
Tai sähköpostilla anne.visser-keltto@evl.fi
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Järjestämme Laihian seurakunnan vaelluksen Lapissa syyskuussa, viikolla 37. 

Vastuullisina vetäjinä Antti Yli-Opas ja Pekka Koskinen, joista molemmilla vaelluskokemusta. 
Osallistujat on vakuutettu tapaturmavakuutuksella.

Lähtö su 10.9. bussilla Vaasan Ladun lapinmatkaajien kanssa, perillä Pallashotellilla saman 
päivän iltana. Bussin kyydillä ma aamulla Hettaan, josta vaellamme takaisin Pallakselle, 
aikaa käytetään 4 päivää ja 3 yötä. Yksi tasoittelu tai lähivaelluspäivä Pallaksella pe 15.9.

Paluumatka la 16.9. Päivämatkat 10-15 km. 
Reitti vaatii terveitä jäseniä ja kohtuullista kuntoa. 

Vaellus toteutetaan perinteisen rinkkavaelluksen tapaan, 3 yötä teltoissa, muutama paikka 
aina löytynee myös autiotuvista. Mahdollisuus varata myös etukäteen varaustuvan paikka, 
joita rajoitetusti saatavilla.

Ilmoittautuminen 23.4. mennessä: antti.yli-opas@evl.fi tai 044 477 77 75, 
tiedustelut samoin. Mukaan mahtuu 13 ensimmäistä. Varaa paikkasi pian.  

Bussimatkan hinta n. 100€ + hotellimajoitus 0-3 yötä vaihtoehtona telttamajoitukselle, 
muita kuluja: ruokailut bussimatkan aikana mennen tullen, kulut varusteiden hankinnasta, 
kulut retkimuonan hankinnasta. 

Varusteet: rinkka, teltta(sovitaan telttojen määrä tapaamisessa), makuupussi, makuualusta, 
keittovälineet, jalkineet ja vaatetus varautuen eri säätiloihin.
Varusteet, reitti, turvallisuusohjeet yms. käydään läpi lähtijöiden tapaamisessa 
ti 2.5. klo 18. seurakuntakodilla. Varusteita voi myös lainata. 

Tule kuulolle, vaikka et olisikaan vielä varma lähdöstäsi. 

Nyt Laihialta LappiinNyt Laihialta Lappiin
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Diakoniatyön 
tehtävä on 
kristilliseen 
rakkauteen 
perustuva avun 
antaminen. Apua 
voivat hakea 
kaikenikäiset 
ihmiset erilaisissa 
elämäntilanteissa. 
Voit tulla 
keskustelemaan 
kanssamme, jos 
koet esimerkiksi 
yksinäisyyttä, 

masennusta, surua tai jos sinulla on 
taloudellisia vaikeuksia. Toimintamme on 
luottamuksellista ja maksutonta.
Diakoniatyöntekijät ovat tavattavissa 
seurakuntatalolla ilman ajanvarausta  
ma, ti ja to klo 9-11.  
Arja Heikfolk puh.  044-477 7770 ja  
Mari Lintala puh. 044-477 7783.

Ateriapalvelu ja päivähartaus
Ateriapalvelu (8 €) ja päivähartaus 
klo 12 tiistaisin kerran kuukaudessa 
seurakuntatalolla.
4.4. Pääsiäinen – kappalainen  
Anne Visser-Keltto
2.5. Hautajaisjärjestelyt – Lea Ranne

Tiistaikeitto
Tiistaikeitto (5 €) seurakuntatalolla  
klo 12. Tilaisuus alkaa päivän sanalla,  
jonka jälkeen keittolounas ja kahvi.  
Kokoontumiset: 18.4. ja 16.5.

Porinakeskiviikko
Piiri kokoontuu parillisen viikon 
keskiviikkona klo 13 seurakuntatalolla. 
Kokoontumiset: 5.4., 19.4., 3.5. ja 17.5.

Torstaipiiri
Mielenterveyskuntoutujille tarkoitettu 
piiri kokoontuu torstaisin klo 14 
seurakuntatalolla kerran kuussa.  
Piirissä keskustellaan, hiljennytään ja 
juodaan kahvit.  
Kokoontumiset: 20.4. ja 25.5. Retkipäivä 7.6.

Omaishoitajien vertaistukiryhmä
17.3. Omaishoitajana toimiville tarkoitettu 
ryhmä, joka kokoontuu Ristipirtillä  
(Alkiontie 1 B 17)   
20.4. Mielenterveysomaiset FinFami 
Pohjanmaa, klo 18-19.30 
11.5. Vaasan seudun omaishoitajat,  
klo 13-14.30 

Tulevia tapahtumia:
12.4. Valoa kohti yhteislauluilta klo 18 
seurakuntatalolla. Kahvitarjoilu alkaen  
klo 17.30, vapaaehtoinen kahviraha 
Yhteisvastuukeräykselle. 
21.4. Yhteisvastuun tonkkakeräys 
S-Marketin edessä klo 12-17.
28.4.  Rinkulamyyjäiset tilausten mukaan. 
Hinta 5 kpl/5 €.  Tilaukset viim. 24.4.  
Arjalle puh. 044 477 7770.  
Tuotto Yhteisvastuukeräykselle.
17.5. Omaishoitajien virkistyspäivä 
Österhankmossa.  
Ilmoittautuminen Arjalle viim. 8.5. 
18.5. Kehitysvammaisten kesäpäivä 
seurakuntatalolla.  
Ilmoittautuminen Arjalle viim. 10.5.
14.6. Seurakuntaretki.  
Ilmoittautuminen Arjalle viim. 1.6.

Hautausmaapäivystys 
Tervetuloa kahville. Seurakunta järjestää 
kahvituksen hautausmaalla, Vallintie 8,  
kesä-heinäkuulla torstaisin klo 13-14.30.

Seurakuntaretkellä 2022 Teuvan kirkossa.
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Kasvatustyön uudet kasvot

Kuvassa vasemmalta 
oikealle Johanna Seijari, 
Leena Laasanen ja 
Johanna Rinkineva.

Johanna S.
Lempikirjasi? Hanna Kivisalon “Hyvän jälki”
Kuinka kuvailisit työtäsi kolmella sanalla? Monipuolinen, innostava ja merkityksellinen
Miksi haluat työskennellä seurakunnassa? Koen seurakunnassa työskentelyn 
merkitykselliseksi. Saan olla kertomassa lapsille ja perheille turvallista sanomaa uskosta ja 
Jumalasta. Usko on ollut itselleni luonteva ja tärkeä asia, joten on mukavaa, että saan tehdä 
omien arvojen mukaista työtä.
Mukavin yllätys? Kukat, suklaa ja aidot hymyt.
Mottosi? “Elämä on ihmeitä täynnä.”

Leena L.
Lempielokuvasi? Sound of Music
Oletko aamuvirkku vai yökyöpeli? Aamuvirkku
Millä makealla työkaverisi voivat yllättää sinut syntymäpäivänäsi? Minttusuklaalla
Millainen koulutus sinulla on? Lastentarhanopettaja ja lastenohjaaja
Mikä on tärkeää sinulle työssäsi? Usko, toivo ja rakkaus

Johanna R.
Suosikki tv-sarjasi? Hakekaa kätilö!
Lempileikkisi lapsena? Viimeinen pari uunista ulos
Rakkain pääsiäislaulu: Lensi maahan enkeli
Mikä on tiesi kirkon töihin? 
Olen kotoisin Ylihärmästä ja olen osallistunut seurakunnan toimintaan pienestä pitäen. 
Oma kokemukseni on aina ollut se, että seurakunnassa on turvallinen, iloinen ja avoin 
ilmapiiri. Se on vaikuttanut myös siihen, että lähdin nuorena opiskelemaan teologiksi. 
Myöhemmin olen opiskellut myös varhaiskasvatuksen opettajaksi ja olen iloinen, että 
nykyisessä työssäni kasvatustyön esihenkilönä ja lähetyssihteerinä pystyn yhdistämään 
molemmat koulutukset.
Mikä ilahduttaa Laihian seurakunnassa?
Laihian seurakunnassa on monipuolista ja vilkasta toimintaa kaikenikäisille.

Lastenohjaajina 
Laihian 
seurakunnassa 
aloittivat syksyllä 
2022 Leena Laasanen 
ja Johanna Seijari 
ja keväällä 2023 
kasvatustyön 
esihenkilönä ja 
lähetyssihteerinä 
Johanna Rinkineva. 
Seuraavassa he 
vastaavat muutamaan 
kysymykseen. 
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Messy Church – 
iloinen, luova kirkkohetki!
Laihian ensimmäinen Messy Church on palmusunnuntaina 2.4. seurakuntatalolla klo 15

Ovet auki klo 14.30 (tarjolla mehua, kahvia, lautapelejä) 
Toimintapisteet 15–15.45 
Kertomushetki 15.45–16 
Ruoka 16–16.30

Messy Churchissa tullaan yhteen syömään, 
iloitsemaan ja tutkimaan Raamatun 
kertomuksia yhdessä piirtäen, näytellen, 
leipoen, askarrellen, pelaten tai miten 
milloinkin. Messy Church ei ole vain 
lapsiperheille, vaan ytimessä on yhdessäolo 
ja hauskanpito eri sukupolvien kesken 
Raamatun ikiaikaisten kertomusten 
äärellä. Koko Jumalan perheväki on koolla 
oppiakseen lisää Taivaallisesta Isästä!

Messy Church® on brittiläisen Bible 
Reading Fellowshipin (brf.org.uk) luoma ja 
rekisteröimä kirkkohetki, jonka puitteissa 
ihmiset ympäri maailmaa kokoontuvat 
iloiseen yhdessäoloon Jumalaan tutustuen.

Messy Churchin toimintaperiaate muodostuu 
yhteisten ARVOJEN kautta:
Kristus-keskeisyys – Yhdessäolomme 
tarkoituksena on kohdata kolmiyhteinen 
Jumala.
Kaikenikäisten kohtaaminen – Messy 
Churchissa jokainen osa on tarkoitettu 
kaikenikäisille.
Luovuus – Raamatunkertomuksiin 
tutustutaan kouriintuntuvasti, sillä Jumala on 
luova Luojamme.

Vieraanvaraisuus – kuten Jumala rakastaa 
ja kutsuu jokaista ihmistä, on Messy Church 
avoin jokaiselle. Syömme myös jokaisella 
kerralla yhdessä.
Juhlanvietto – Jumala on myös ilon Jumala, 
yhdessä viettämämme aika voi olla kuin 
juhla. 

Messy Church on ilmainen ja jokainen kerta 
muodostuu iltapäivä ja tilanne kerrallaan. 
Haluaisitko pitää toimintapistettä yksin, 
ystäväsi tai vaikkapa lapsesi, kummilapsesi 
tai lapsenlapsesi kanssa? Tulisitko avuksi 
keittiölle tai säestämään pari laulua?
 
Olet lämpimästi tervetullut mukaan 
toteuttamaan Messy Churchia! 
Ota yhteyttä Minnaan tai Johanna-
pappiin. 

Lisätietoja:  
Minna Koskela p. 044 477 7787, minna.
koskela@evl.fi 
Johanna Tyynelä-Haapamäki p. 044 752 2339, 
johanna.tyynela-haapamaki@evl.fi
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Lastenohjaaja Jaana Vuorenmaa ja kirkkoherra 
Antti Yli-Opas iloitsevat laihialaisista lapsista ja 
perheistä. Kuva: Johanna Seijari

Laihian seurakunnan kirkkoneuvosto teki 
helmikuussa päätöksen seurakunnan 
päiväkerhojen muuttumisesta 
maksuttomiksi syksystä 2023 alkaen. 

Seurakunta haluaa näin tulla vastaan 
lapsiperheitä kustannusten kohotessa 
muualla voimakkaasti. Laihian 
seurakunnassa on tänä vuonna 
ennätysmäärä päiväkerholaisia. Myös 
jatkossa halutaan taata jokaiselle lapselle 
mahdollisuus osallistua seurakunnan 
varhaiskasvatukseen. Näin halutaan 
rohkaista myös uusia perheitä ja lapsia 
seurakunnan kerhoihin. 

Kirkkoherra Antti Yli-Opas, kertoisitko 
kirkkoneuvoston tekemästä päätöksestä 
tarkemmin?  

 Kerhomaksut saattavat olla tiukassa 
tilanteessa eläville kynnyskysymys 
eikä maksuttomia ryhmiä lapsille ole 
liiaksi tarjolla. Kirkkoneuvosto tuki 
yksimielisesti esitystäni kerhojen 
maksuttomuudesta. Näin voimme tukea 
kaikkia perheitä kristillisen kasvatuksen 
antamisessa. 

Millaiset terveiset haluaisit lähettää 
tuleville kerholaisille ja perheille? 
 Lapsen kasvurauhan kannalta on 

elintärkeää, että hän voi osallistua 
tilanteisiin, jossa opitaan rauhoittumaan, 
hiljentymään ja rukoilemaan. 
Levottomassa maailmassa uskon, 
toivon ja rakkauden pienilläkin aluilla 
on elinikäinen merkitys. Lapsen usko on 
malli myös kaikille aikuisille. 

Näin Laihian markkaa venytetään lasten hyväksi – 
päiväkerhot muuttuvat maksuttomiksi! 

Tervetuloa seurakunnan kerhoihin!
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Ristin juhla Hulmilla

Hulmin koululla järjestetään 
tulevana pitkänäperjantaina 
7.4. klo 14 Ristin juhla.  
Juhlalla on jo pitkät perinteet. 
Sitä alettiin järjestää Laihian 
Alapään Nuorisoseuralla jo 
vuonna 1938. 
Siitä lähtien juhlaa on 
järjestetty lukuun ottamatta 
kahta sotavuotta ja kahta 
koronavuotta.

Aloite Ristin juhlalle oli Suomen luterilaisen evankeliumiyhdistyksen (SLEY) piirisihteeri 
Martti Kytömäen ja hänen vaimonsa Lauran. Hän oli aina mukana miehensä rinnalla 
juhlassa kuin juhlassa. Yhdessä seurakunnan kanssa on ristin sanomaa ”Se on täytetty” 
julistettu laihialaisille. Myöhemmin Hulmin koulun oppilaat esittivät vuosien ajan 
ohjelmaa, varsinkin opettaja Paavo Salomäen johdolla.

Rovasti Eino Rauha on puhunut juhlassa vuodesta 1972 lähtien, lähes joka vuosi.  
Martti Kytömäen jäätyä eläkkeelle juhlien järjestäminen jäi pitkäksi aikaa Einon vastuulle.

Nykyisin juhlaa järjestelee Keijo Niemelä Hulmin koululla. 
Nuorisoseuran naistoimikunta on kahvittanut juhlaväen vuosikymmenten ajan. 
Viime vuosina kylän naiset ovat vastanneet kahvituksesta.

Pitkäperjantain sanoma kertoo:  
”Kristus kuoli meidän syntiemme tähden, niin kuin oli kirjoitettu.
Hänet herätettiin kuolleista, kolmantena päivänä, niin kuin oli kirjoitettu”. 1.Kor. 15:3

Tervetuloa siis Ristin juhlaan, jossa puhuvat rovasti Eino Rauha ja  
kirkkoherra Antti Yli-Opas. Kanttorina Johanna Ristolainen. Musiikissa Vox Humana.

Teksti: Keijo Niemelä ja Anne Visser-Keltto

Kirkkoherra Antti Yli-Opas 60 v.

Vastaanotto ja seurat su 25.6. klo 16
Laihian Seurakuntatalolla

Muistamiset Suomen Lähetysseuran 
katastrofirahastolle:
FI16 8000 1400 1826 72
viesti: Antti Yli-Opas 60v.
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Laihian seurakunnan työntekijät:
Kirkkoherra Antti Yli-Opas 044 477 7775 
Kappalainen Anne Visser-Keltto  044 477 7776 
Seurakuntapastori  Johanna Tyynelä-Haapamäki 044 752 2339
Kanttori  Johanna Ristolainen  044 477 7781 
vs. keittiöpäällikkö Erkki Vuori  044 477 7789 
Talouspäällikkö  Eija-Maria Tuomela-Paulasaari 044 477 7784 
Toimistosihteeri, suntio  Marjo Peltonen 06 477 7700 
Toimistonhoitaja  Virpi Koskenranta  06 477 7714 
Diakoniaviranhaltija   Arja Heikfolk  044 477 7770 
Diakoniaviranhaltija  Mari Lintala  044 477 7783 
Hautausmaanhoitaja  Mikko Peltola 044 477 7782 
Nuorisotyönohjaaja  Saara Jurvakainen 044 477 7771 
Nuorisotyönohjaaja  Minna Koskela 044 477 7787 
Kasvatuksen lähiesihenkilö  
ja lähetyssihteeri  Johanna Rinkineva 044 477 7778 
Lastenohjaaja  Jaana Vuorenmaa  044 477 7772 
Lastenohjaaja  Leena Laasanen 044 477 7773
Lastenohjaaja Johanna Seijari 044 477 7774

Seurakunnassa on otettu käyttöön muistopaasi
Muistopaasi sijaitsee Kirkkopihassa, Kirkon 
välittömässä läheisyydessä. 
Mikäli omaiset luovuttavat vanhan hautapaikan 
takaisin seurakunnalle, on heillä mahdollisuus tilata 
seurakunnan kautta laatta muistopaateen. 

Näin vainajien tiedot säilyvät edelleen hautausmaalla. 
Muistopaateen voidaan kiinnittää laattoja kahta 
eri kokoa, riippuen laattaan kaiverrettavien nimien 
määrästä. Kokoa 11 cm * 6 cm (max. 2 vainajan 
nimet) oleva laatta on hinnaltaan 130 € ja kokoa 11 
cm * 9 cm (max. 4 vainajan nimet) hinnaltaan 160 €. 
Lisätietoja seurakuntatoimistosta. 

Uusien haudanhoitosopimusten osalta toivomme 
yhteydenottoa 
perjantaihin 5.5. mennessä hautausmaan 
kukkahoidoista. 

Lisätietoja p. 044-477 7785. 
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Ilmoita lapsesi mukaan Kirjepyhikseen!
Kirjepyhiksessä lapsesi saa kuusi kertaa

 vuodessa kotiinsa  monipuolisen
 ja maksuttoman pyhäkoulukirjeen. 

Ilmoittautuminen viestillä/soittamalla numeroon 
044 477 7774 (Johanna, lastenohjaaja). 

 

Breikit erityislapsille ja heidän
vanhemmilleen:

 
SRK Breikki on erityistä tukea tarvitsevien

lasten 
ja heidän vanhempien kerho

keskiviikkoisin klo: 17-19 seurakuntatalolla. 
SRK Breikkissä voi käydä viikoittain tai silloin,

kun kalenteriin sopii. 
Breikissä ideana on tarjota lapsille mielekästä

tekemistä
 ja vanhemmille pientä rentoutumishetkeä

kahvin sekä pullan parissa. 
 

Aikuisten Breikki on erityislasten vanhemmille
suunnattu keskusteluhetki Hoppiksella torstaisin

klo: 16.30-18. 
Paikan päällä on kahvitarjoilu ja lastenhoito. 

Lastenhoitoa Pyhisparkissa:
Pyhisparkkia pidetään tiistaisin klo: 9-11 

seurakuntatalon kerhotilassa. 
Pyhisparkkiin ilmoittaudutaan 
viimeistään edeltävänä päivänä

 viestillä/soittamalla numeroon 044 4777774. 
Pyhisparkki on ilmainen lastenhoitopalvelu, 
joka on suunnattu alle kouluikäisille lapsille, 

myös vauvat ja erityislapset ovat tervetulleita. 
 

Tervetuloa 6-8 -vuotiaiden
 kesäkerhoon Hoppikselle!

 
Kerhoviikko 1. 05.-09.06.
Kerhoviikko 2. 12.-16.06.
Kerhoviikko 3. 19-22.06. 

 
Voit ilmoittaa lapsesi yhteen 

tai useampaan kesäkerhoviikkoon. 
Ilmoittautuminen 10.05. mennessä osoitteessa

www.laihianseurakunta.fi 
Lisätietoja numerosta 044 4777778/Johanna R.

Kesäkerhot ovat jokaisena päivänä klo: 9-16.
Mukaan omat eväät. 

 
 
 
 

Tervetuloa lasten pääsiäiskirkkoon! 
Lasten pääsiäiskirkossa lapset pääsevät tutustumaan

kirkkovuotemme tärkeimpään juhlaan. 
Lasten pääsiäiskirkot

 Keskiviikkona 05.04. 
klo: 9 ja klo: 10. 

 
 
 

Lapsille ja lapsiperheille
Ilmoittautuminen kauden 2023-2024 päiväkerhoihin on alkanut! 

 
Maanantai:  3-5v. Jakkulassa klo: 9 - 11.30, 1-luokkalaisten kerho srk-talolla klo: 13-16

Tiistai: 3-4v. srk-talolla klo: 13 – 15.30,  5v. srk-talolla klo:13 – 16.00
Keskiviikko: Eskarikerho srk-talolla klo: 12-16

Torstai: 5-v. srk-talolla klo: 12.30 -15.30
Perjantai: 3-5v. Jokikylällä klo: 10-12 

 
 Ilmoittautuminen 31.05. mennessä osoitteessa: www.laihianseurakunta.fi

 
Lisätietoja numerosta 044 4777778 tai sähköpostilla johanna.rinkineva@evl.fi . 
HUOM! Päiväkerhot ovat osallistujille maksuttomia syksystä 2023 alkaen. 

 


